
１． 日時 平成２６年１２月１７日（水）　１５：００～１７：００

２． 場所 呉工業高等専門学校

３． 出席者

部会長 森脇　武夫 【呉工業高等専門学校　環境都市工学科　教授】

委 　員 重松　尚久 【呉工業高等専門学校　環境都市工学科　准教授】

発注者 国土交通省広島国道事務所

４． 議事次第

・審査対象案件（工事）の全体説明

・審査対象案件（工事）の個別審査

・審査対象案件（業務）の全体説明

・審査対象案件（業務）の個別審査

・落札者決定時の意見聴取に関する報告

５． 審査概要 ※対象案件は別途、総合評価審査部会資料（抜粋）のとおり

（１）審査対象案件（工事）の全体説明

審査対象工事件数　… 一般競争入札（総合評価方式） 全

　＜審査工事件数の内訳＞

　１）評価項目・加算点の審査（公告前審査）　…

　２）技術提案の審査（入札前審査）　…

施工能力評価型（Ⅰ型）

計 12件

計

1件

13件

1件

1件

施工能力評価型（Ⅱ型）

12件

発注契約方式 工種 審査件数

維持修繕 1件
施工能力評価型（Ⅱ型）

維持修繕

1件

Co舗装

維持修繕

機械設備

発注契約方式 工種 審査件数

一般土木

1件

7件総合評価方式

2件

総合評価方式

平成26年度中国地方整備局総合評価審査委員会広島県第二部会
第９回 開催結果の概要



（２）審査対象案件（業務）の全体説明

審査対象業務件数　… 全

　＜審査業務件数の内訳＞

　１）評価項目・加算点の審査（公示前審査）　…

　２）評価項目・加算点の審査（入札・特定通知前審査）　…

（３）落札者決定時の意見聴取に関する報告

報告工事件数　… 全 （H26.11.19　～　H26.12.2開札分）

報告業務件数　… 全 （H26.12.2開札分）

一般競争入札
総合評価落札方式

標準型 発注者支援業務 23件

簡易型 発注者支援業務

3件

1件

簡易型 測量業務

計 28件

28件

0件

1件

簡易公募型プロポーザル方式

簡易公募型競争入札
総合評価落札方式

2件

土木関係建設
コンサルタント業務

発注契約方式 業務種別 審査件数

28件

2件



中国地方整備局総合評価審査委員会
広島県第二部会資料（抜粋）



資料－１

平成26年度　中国地方整備局総合評価審査委員会広島県第二部会　（第９回）

審査対象工事一覧表

平成２６年１２月１７日



◆落札者決定基準の審査　対象工事一覧

※下表において、◎は抽出工事（個別審査案件）を示す

ｱ） ｲ） ア） イ） イ） イ’） ウ） エ） オ） ア） ア） ア） ア） ア） ア） ア） イ） ウ） エ） オ） カ） キ） ク） ア） イ） ウ） エ） オ）
品
質
確
保
の
実
効
性

施
工
体
制
確
保
の
確
実
性

合
計

評価内容１
加
算
点

評価内容２
加
算
点

合
計

同
種
工
事
の
実
績

当
該
工
種
の
2
年
間
の
平
均
成
績

同
種
工
事
の
成
績

当
該
工
種
の
5
年
間
の
平
均
成
績

工
事
成
績
優
秀
企
業
認
定
制
度

　

（
ゴ
ー

ル
ド
カ
ー

ド
制
度

）

優
良
工
事
施
工
団
体
表
彰
／

　
安
全
管
理
優
良
請
負
者
表
彰

下
請
表
彰

有
用
な
新
技
術
の
活
用

情
報
化
施
工
技
術
の
活
用

　

（
施
工
者
希
望
型

）

現
場
従
事
技
能
者
能
力

現
場
担
当
技
術
者
能
力

地
元
企
業
活
用
促
進
型

（
一
次
下
請
活
用
率

）

地
元
企
業
活
用
促
進
型

（
地
元
資
材
活
用
率

）

地
域
内
に
お
け
る
本
支
店

、

　
営
業
所
の
所
在
地
の
有
無

企
業
の
近
隣
地
域
で
の
施
工
実
績

災
害
対
応
協
定
に
基
づ
く
活
動
の
実
績

事
業
継
続
計
画

（
B
C
P

）
の
認
定

若
手
技
術
者
の
雇
用

ボ
ラ
ン
テ
ィ
ア
活
動
の
実
績

河
川
・
道
路
維
持
工
事
又
は
保
守
工
事

河
川
・
道
路
維
持

（
保
守

）
工
事
又
は
用
地

管
理

（
整
備

）
工
事

合
計

同
種
工
事
の
実
績

同
種
工
事
の
工
事
成
績

優
秀
建
設
技
術
者
表
彰
／

　
安
全
管
理
優
良
技
術
者
表
彰

継
続
教
育

（
Ｃ
Ｐ
Ｄ

）

舗
装
施
工
監
理
技
術
者

合
計

【施工能力評価型（Ⅰ型）】

1
広
国

◎ 阿賀西電線共同溝工事
一般
土木

Ｃ
一般
競争

施工
能力
評価
型Ⅰ
型

○ ○

2
広
国

東広島・呉道路黒瀬地区
外改良工事

一般
土木

Ｃ
一般
競争

施工
能力
評価
型Ⅰ
型

○ ○

3
福
山

松永道路神村トンネル舗
装工事

Co舗
装

－
一般
競争

施工
能力
評価
型Ⅰ
型

○ ○

4
福
山

芦田川上流維持工事
維持
修繕

－
一般
競争

施工
能力
評価
型Ⅰ
型

○ ○

5
福
山

芦田川中流維持工事
維持
修繕

－
一般
競争

施工
能力
評価
型Ⅰ
型

○ ○

6
福
山

芦田川下流維持工事
維持
修繕

－
一般
競争

施工
能力
評価
型Ⅰ
型

○ ○

7
八
田
原

八田原ダム維持工事
維持
修繕

－
一般
競争

施工
能力
評価
型Ⅰ
型

○ ○

　
　
備
　
　
考

不
誠
実
な
行
為
に
お
け
る
減
点
項
目

加
算
点
の
合
計

①施工体制
②技術提案（施工計画）

Ｓ型：技術提案、施工計画の内容と加算点
Ⅰ型：施工計画の内容

③企業の能力等
④技術者の能力等

企業の施工実績 地域精通度・地域貢献度
ｱ） ｲ）

工事概要

工事の特性

（評価項目設定の妥当性が
判断できる工事内容やサイト
特性をわかりやすく記載する

こと）

公
告
時
期

（
月

）

入
札
方
式

総
合
評
価
方
式

施
工
体
制
確
認
型

No.
事
務
所

総
合
評
価
審
査
委
員
会
抽
出
案
件

工事名

工
事
種
別

ラ
ン
ク



◆落札者決定基準の審査　対象工事一覧

※下表において、◎は抽出工事（個別審査案件）を示す

ｱ） ｲ） ア） イ） イ） イ’） ウ） エ） オ） ア） ア） ア） ア） ア） ア） ア） イ） ウ） エ） オ） カ） キ） ク） ア） イ） ウ） エ） オ）
品
質
確
保
の
実
効
性

施
工
体
制
確
保
の
確
実
性

合
計

評価内容１
加
算
点

評価内容２
加
算
点

合
計

同
種
工
事
の
実
績

当
該
工
種
の
2
年
間
の
平
均
成
績

同
種
工
事
の
成
績

当
該
工
種
の
5
年
間
の
平
均
成
績

工
事
成
績
優
秀
企
業
認
定
制
度

　

（
ゴ
ー

ル
ド
カ
ー

ド
制
度

）

優
良
工
事
施
工
団
体
表
彰
／

　
安
全
管
理
優
良
請
負
者
表
彰

下
請
表
彰

有
用
な
新
技
術
の
活
用

情
報
化
施
工
技
術
の
活
用

　

（
施
工
者
希
望
型

）

現
場
従
事
技
能
者
能
力

現
場
担
当
技
術
者
能
力

地
元
企
業
活
用
促
進
型

（
一
次
下
請
活
用
率

）

地
元
企
業
活
用
促
進
型

（
地
元
資
材
活
用
率

）

地
域
内
に
お
け
る
本
支
店

、

　
営
業
所
の
所
在
地
の
有
無

企
業
の
近
隣
地
域
で
の
施
工
実
績

災
害
対
応
協
定
に
基
づ
く
活
動
の
実
績

事
業
継
続
計
画

（
B
C
P

）
の
認
定

若
手
技
術
者
の
雇
用

ボ
ラ
ン
テ
ィ
ア
活
動
の
実
績

河
川
・
道
路
維
持
工
事
又
は
保
守
工
事

河
川
・
道
路
維
持

（
保
守

）
工
事
又
は
用
地

管
理

（
整
備

）
工
事

合
計

同
種
工
事
の
実
績

同
種
工
事
の
工
事
成
績

優
秀
建
設
技
術
者
表
彰
／

　
安
全
管
理
優
良
技
術
者
表
彰

継
続
教
育

（
Ｃ
Ｐ
Ｄ

）

舗
装
施
工
監
理
技
術
者

合
計

　
　
備
　
　
考

不
誠
実
な
行
為
に
お
け
る
減
点
項
目

加
算
点
の
合
計

①施工体制
②技術提案（施工計画）

Ｓ型：技術提案、施工計画の内容と加算点
Ⅰ型：施工計画の内容

③企業の能力等
④技術者の能力等

企業の施工実績 地域精通度・地域貢献度
ｱ） ｲ）

工事概要

工事の特性

（評価項目設定の妥当性が
判断できる工事内容やサイト
特性をわかりやすく記載する

こと）

公
告
時
期

（
月

）

入
札
方
式

総
合
評
価
方
式

施
工
体
制
確
認
型

No.
事
務
所

総
合
評
価
審
査
委
員
会
抽
出
案
件

工事名

工
事
種
別

ラ
ン
ク

8
福
山

福山保守工事
維持
修繕

－
一般
競争

施工
能力
評価
型Ⅰ
型

○ ○

9
福
山

三原維持工事
維持
修繕

－
一般
競争

施工
能力
評価
型Ⅰ
型

○ ○

10
広
国

東広島呉道路・国道２号
西条保守工事

維持
修繕

－
一般
競争

施工
能力
評価
型Ⅰ
型

○ ○

【施工能力評価型（Ⅱ型）】

1
広
国

広島国道管内道路照明
維持工事

維持
修繕

－
一般
競争

施工
能力
評価
型Ⅱ
型

○ ○

2
福
山

高屋川川南排水機場機
械設備整備工事

機械
設備

－
一般
競争

施工
能力
評価
型Ⅱ
型

○ ○



◆技術提案評価（案）の審査　対象工事一覧

※下表において、◎は抽出工事（個別審査案件）を示す

 
企
業
の
施
工
実
績

 
有
用
な
新
技
術
の
活
用

 
現
場
従
事
技
能
者
能
力

平均点 最高点 最低点 平均点
30
～
27

24
～
21

18
～
15

12
～
9

6
～
3

－

【施工能力評価型（Ⅱ型）】

1
福
山

◎
国道２号瀬戸歩道整備第２
工事

維持
修繕

－

工事延長L=１３２m
　張出歩道　L=１２９m
　防護柵工　L=１２９m
　法面保護工　A=１２８m2

施工
能力
評価
型Ⅱ
型

30 - 15 5 20 0 70.0

技術提案評価

 
情
報
化
施
工
技
術
の
活
用

　

（
施
工
者
希
望
型

）

 
現
場
担
当
技
術
者
能
力

 
地
域
精
通
度
・
地
域
貢
献
度

技術提案評価内訳
（社数）

入
札
参
加
資
格
者
数

　
　
　

（
欠
格
者
を
除
く
数

）

評価点

備
考

①
施
工
体
制

②
技
術
提
案

（
施
工
計
画

）

③企業の能力等 ④
技
術
者
の
能
力
等

⑤
不
誠
実
な
行
為
に
お
け
る
減
点

合
計

工事概要

工事の特性

（評価項目設定の妥当性が判断
できる工事内容やサイト特性を

わかりやすく記載すること）

総
合
評
価
方
式

加　　　点

技術提案（施工計画）

技
術
資
料
提
出
者
数評

価
項
目
毎
の
加
点

No.
事
務
所

総
合
評
価
審
査
委
員
会
抽
出
案
件

工事名

工
事
種
別

ラ
ン
ク



審査対象業務一覧表

平成２６年１２月１７日

資料－３

平成２６年度　中国地方整備局総合評価審査委員会広島県第二部会（第９回）



◇業務関係【一般競争入札（総合評価落札）方式】　評価項目及び評価点　　（公告前審査）

保
有
資
格

同
種
類
似
経
験

地
域
精
通
度

小計

同
種
類
似
経
験

小計

業
務
内
容
の
理
解
度

実
施
体
制
の
妥
当
性

テーマ内容
的
確
性

実
現
性

◇一般競争入札（総合評価落札）方式・標準型

1 広国 ○
広島維持修繕交安等工事監
督支援業務

土木関係建設
コンサルタント
業務

広島維持出張所管内における維持修繕交安等
関係工事の監督支援を行うものである。

2 福山 ○ ○ 福山改築工事監督支援業務
土木関係建設
コンサルタント
業務

福山河川国道事務所の道路改築に関する工事
監督支援を行うものである。

3 広国 ○
安芸バイパス外積算支援業
務

土木関係建設
コンサルタント
業務

　本業務は、東広島バイパス等に関する工事の
設計書作成に必要となる工事発注用図面及び
数量総括表（数量計算書）、積算資料、積算シ
ステムへの積算データ入力等の作成支援を行
うものである。

4 広国 ○
東広島バイパス外積算支援
業務

土木関係建設
コンサルタント
業務

　本業務は、安芸バイパス等に関する工事の設
計書作成に必要となる工事発注用図面及び数
量総括表（数量計算書）、積算資料、積算シス
テムへの積算データ入力等の作成支援を行うも
のである。

5 広国 ○
広島国道維持修繕関係積算
技術業務

土木関係建設
コンサルタント
業務

広島国道事務所における維持修繕工事積算を
行うものである。

6 福山 ○ 福山工務課積算技術業務
土木関係建設
コンサルタント
業務

福山河川国道事務所の道路改築に関する工事
発注・変更実施時における積算支援を行うもの
である。

担当技術者 実施方針等 評価テーマ

小計

業務概要

公
告
時
期

（
月

）

技術提案書の評価技術点

価格点：
技術点

参加可能
業者数

備考

配置予定技術者の技術力 技術提案等の適切性

合計

管理技術者

No
事
務
所

総
合
評
価
審
査
部
会
抽
出
案
件

履
行
体
制
確
認
型

業務名 業務種別



◇業務関係【一般競争入札（総合評価落札）方式】　評価項目及び評価点　　（公告前審査）

保
有
資
格

同
種
類
似
経
験

地
域
精
通
度

小計

同
種
類
似
経
験

小計

業
務
内
容
の
理
解
度

実
施
体
制
の
妥
当
性

テーマ内容
的
確
性

実
現
性

◇一般競争入札（総合評価落札）方式・標準型

担当技術者 実施方針等 評価テーマ

小計

業務概要

公
告
時
期

（
月

）

技術提案書の評価技術点

価格点：
技術点

参加可能
業者数

備考

配置予定技術者の技術力 技術提案等の適切性

合計

管理技術者

No
事
務
所

総
合
評
価
審
査
部
会
抽
出
案
件

履
行
体
制
確
認
型

業務名 業務種別

7 福山 ○ 福山維持積算技術業務
土木関係建設
コンサルタント
業務

福山河川国道事務所における道路に関する工
事の設計書作成に必要となる工事発注図面及
び数量総括表（数量計算書）、積算資料、積算
システムへの積算データ入力等の作成支援を
行うものである。

8 広国 ○ 広島国道技術審査業務
土木関係建設
コンサルタント
業務

広島国道事務所・福山河川国道事務所・八田
原ダム管理所の工事発注手続きにおいて、入
札公告（案）・入札説明書（案）の作成、競争参
加資格の確認・整理、総合評価項目の分析・整
理を行う業務である。

9 広国 ○
広島国道電気通信工事監理
業務

土木関係建設
コンサルタント
業務

広島国道事務所管内における電気通信設備工
事の監督支援を行うものである。

10 福山 ○
福山管内電気通信工事監理
業務

土木関係建設
コンサルタント
業務

福山河川国道事務所管内における電気通信設
備工事の監督支援を行うものである。

11 広国 ○ 広島国道機械工事監理業務
土木関係建設
コンサルタント
業務

広島国道事務所管内における機械設備に関す
る工事及び点検整備の監督支援を行うもので
ある。

12 福山 ○ 福山管内機械工事監理業務
土木関係建設
コンサルタント
業務

福山河川国道事務所管内における機械設備に
関する工事及び点検整備の監督支援を行うも
のである。



◇業務関係【一般競争入札（総合評価落札）方式】　評価項目及び評価点　　（公告前審査）

保
有
資
格

同
種
類
似
経
験

地
域
精
通
度

小計

同
種
類
似
経
験

小計

業
務
内
容
の
理
解
度

実
施
体
制
の
妥
当
性

テーマ内容
的
確
性

実
現
性

◇一般競争入札（総合評価落札）方式・標準型

担当技術者 実施方針等 評価テーマ

小計

業務概要

公
告
時
期

（
月

）

技術提案書の評価技術点

価格点：
技術点

参加可能
業者数

備考

配置予定技術者の技術力 技術提案等の適切性

合計

管理技術者

No
事
務
所

総
合
評
価
審
査
部
会
抽
出
案
件

履
行
体
制
確
認
型

業務名 業務種別

13 広国 ○
広島国道電気通信積算資料
作成業務

土木関係建設
コンサルタント
業務

広島国道事務所で発注する電気通信設備工事
の積算支援を行うものである。

14 福山 ○
福山管内電気通信積算資料
作成業務

土木関係建設
コンサルタント
業務

福山河川国道事務所で発注する電気通信設備
工事の積算支援を行うものである。

15 福山 ○
福山管内機械積算資料作成
業務

土木関係建設
コンサルタント
業務

福山河川国道事務所が発注する機械関係工事
の設計書で必要となる発注用図面、数量総括
表（数量計算書）、積算資料、積算データ等の
案を作成する業務である。

16 福山 ○ 芦田川河川巡視支援業務
土木関係建設
コンサルタント
業務

　本業務は、福山河川国道事務所が所管する
芦田川水系の河川区域、河川予定地及び河川
保全区域の巡視を行い、河川管理業務の支援
を行う業務である。

17 広国 ○
可部・広島道路管理支援業
務

土木関係建設
コンサルタント
業務

本業務は、広島国道事務所（可部国道出張所
及び広島国道出張所）管内において、道路法に
基づき、道路の適正な利用と管理を図るため各
種申請当の審査・指導及び道路の不正使用・不
法占用の指導取締り、関連する調査や資料整
理、現地調査当の補助的業務を行うものであ
り、円滑な行政手続き当により適切な道路管理
を推進することを目的とする業務である。

18 広国 ○ 呉・西条道路管理支援業務
土木関係建設
コンサルタント
業務

本業務は、広島国道事務所（呉国道出張所及
び西条維持出張所）管内において、道路法に基
づき、道路の適正な利用と管理を図るため各種
申請当の審査・指導及び道路の不正使用・不法
占用の指導取締り、関連する調査や資料整理、
現地調査当の補助的業務を行うものであり、円
滑な行政手続き当により適切な道路管理を推
進することを目的とする業務である。



◇業務関係【一般競争入札（総合評価落札）方式】　評価項目及び評価点　　（公告前審査）

保
有
資
格

同
種
類
似
経
験

地
域
精
通
度

小計

同
種
類
似
経
験

小計

業
務
内
容
の
理
解
度

実
施
体
制
の
妥
当
性

テーマ内容
的
確
性

実
現
性

◇一般競争入札（総合評価落札）方式・標準型

担当技術者 実施方針等 評価テーマ

小計

業務概要

公
告
時
期

（
月

）

技術提案書の評価技術点

価格点：
技術点

参加可能
業者数

備考

配置予定技術者の技術力 技術提案等の適切性

合計

管理技術者

No
事
務
所

総
合
評
価
審
査
部
会
抽
出
案
件

履
行
体
制
確
認
型

業務名 業務種別

19 福山 ○ 福山管内道路管理支援業務
土木関係建設
コンサルタント
業務

本業務は、福山河川国道事務所管内におい
て、道路法に基づき、道路の適正な利用と管理
を図るため各種申請当の審査・指導及び道路
の不正使用・不法占用の指導取締り、関連する
調査や資料整理、現地調査当の補助的業務を
行うものであり、円滑な行政手続き当により適
切な道路管理を推進することを目的とする業務
である。

20 広国 ○
広島国道外特車申請支援業
務

土木関係建設
コンサルタント
業務

広島国道・岡山国道・福山河川国道・山口河川
国道事務所の管内において申請された道路法
第４７条の２に基づく申請等の審査・指導等の
事務を支援する業務である。

21 広国 ○
広島国道特車適正化指導支
援業務

土木関係建設
コンサルタント
業務

広島国道事務所の管内において実施する道路
法第４７条の４に基づく指導取締りの事務を支
援する業務である。

22 福山 ○
福山特車適正化指導支援業
務

土木関係建設
コンサルタント
業務

福山河川国道事務所の管内において実施する
道路法第４７条の４に基づく指導取締りの事務
を支援する業務である。

23 広国 ○
広島国道事務所道路情報管
理支援業務

土木関係建設
コンサルタント
業務

本業務は、道路の適切な管理を行うため、広島
国道管内の道路及び交通に関する監視、情報
の収集、連絡、情報提供等の道路情報の管理
の実施または道路に関する苦情・問い合わせ
等の情報を受理し関係担当部署及び関係道路
管理者へ連絡等の実施を支援する業務であ
る。

◇一般競争入札（総合評価落札）方式：簡易型

1 福山 ○ 福山管内道路情報連絡業務
土木関係建設
コンサルタント
業務

本業務は、道路の適切な管理を行うため、福山
河川国道事務所管内の道路の情報収集、一般
及び関係機関からの通報・苦情・問い合わせ等
の情報を受理し関係担当部署へ連絡、道路情
報板等による情報の提供等を実施する業務で
ある。



◇業務関係【公募型・簡易公募型競争入札（総合評価落札）方式】　評価項目及び評価点　　（公示前審査）

登
録
等
の
有
無

同
種
類
似
実
績

業
務
成
績

優
良
業
務
表
彰

迅
速
性

地
域
貢
献
度

小
計

保
有
資
格

同
種
類
似
経
験

業
務
成
績

優
秀
技
術
者
表
彰

地
域
精
通
度

小
計

保
有
資
格

同
種
類
似
経
験

業
務
成
績

優
秀
技
術
者
表
彰

地
域
精
通
度

小
計

保
有
資
格

同
種
類
似
経
験

業
務
成
績

優
秀
技
術
者
表
彰

地
域
精
通
度

保
有
資
格

同
種
類
似
経
験

業
務
成
績

優
秀
技
術
者
表
彰

地
域
精
通
度

保
有
資
格

同
種
類
似
経
験

業
務
成
績

優
秀
技
術
者
表
彰

地
域
精
通
度

業
務
の
実
施
方
針
・
業
務
の

理
解
度

実
施
手
順

業
務
量
の
把
握

重
要
事
項
の
指
摘

着
眼
点

テーマ内容
評
価
点

テーマ内容
評
価
点

テーマ内容
評
価
点

◇簡易公募型（プロポーザル）方式

1 広国
広島国道事務所
管内整備効果等
検討業務

土木関係建
設コンサルタ
ント業務

本業務は、現況交通量、交通
特性に基づく指標値及び統計
資料等の公開情報などを収
集・整理し、これらのデータに
基づき道路事業の整備効果等
にかかる資料作成を行うもの
である。

2 広国 ○
広島都市圏交通
円滑化検討業務

土木関係建
設コンサルタ
ント業務

本業務は、広島都市圏におい
て発生している道路交通の課
題に対し、交通円滑化策後の
効果をとりまとめるとともに、対
策後の課題をまとめ今後の整
備計画検討を行うものである。

◇簡易公募型競争入札（総合評価落札）方式：簡易型

1 福山 ○
芦田川流量観測
業務

測量業務

本業務は、芦田川水系の治
水・利水計画の基礎資料の収
集を目的として、高水・低水流
量観測、横断測量を実施する
とともに福山河川国道事務所
管内の水文観測所の保守点
検を行うものである。

2 福山 ○ 芦田川採水業務 測量業務

本業務は、芦田川水系内の水
質の現況を把握するために、
採水作業及び採泥作業等を行
うものである

評価テーマ② 評価テーマ③

小
計

予定技術者の経験・能力 技術提案等の適切性

合計

管理（主任）技術者 主任担当技術者 照査技術者

小
計

実施方針・実施フロー等 評価テーマ①

業務概要

公
示
時
期

（
月

）

入札参加者選定の評価点 技術提案書の評価点

価格点：
技術点

備考

参加表明者の
経験・能力

予定管理(主任）
技術者の
経験・能力

予定主任担当
技術者の
経験・能力

合計
No

事
務
所

総
合
評
価
審
査
部
会
抽
出
案
件

履
行
体
制
確
認
型

業務名 業務種別


